UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số: 1202SYT-VP
V/v triển khai, vận hành  Hệ thống

Trang thông tin điều hành tác nghiệp

đa cấp, liên thông tại các sở, ngành,

địa phương và các đơn vị.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 15 tháng 5 năm 2018

Kính gửi:

- Các phòng chức năng của Sở Y tế;

- 9 TTYT Huyện/Thị xã/Thành Phố;

- Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Thông báo số 98/TB-UBND ngày 20/4/2018 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh tại buổi

họp nghe báo cáo tình hình triển khai, vận hành Hệ thống Trang thông tin điều

hành tác nghiệp đa cấp, liên thông tại các sở, ngành, địa phương, Sở Y tế đề

nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:

- Văn phòng Sở Y tế: Chỉ đạo công chức và người lao động thực hiện

nghiêm túc Hệ thống trang thông tin điều hành tác nghiệp đa cấp theo Quyết

định số 53/2016/QĐ-UBND ngày 12/8/2016 của UBND tỉnh về Quy chế quản

lý, vận hành Hệ thống trang thông tin điều hành tác nghiệp đa cấp, liên thông

trong các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Các đơn vị thuộc Sở Y tế: Đảm bảo hạ tầng, trang thiết bị để chủ động

sẵn sàng phối hợp và xây dựng kế hoạch triển khai trong Quý III, Quý IV năm

2018.

- Bộ phận công nghệ thông tin của Sở Y tế: Phối hợp với các đơn vị liên

quan để tham mưu chỉ đạo, triển khai; Theo dõi, giám sát kết quả triển khai thực

hiện tại các đơn vị; Tổng hợp báo cáo định kỳ về kết quả thực hiện cũng như

tổng hợp những ý kiến liên quan đến Hệ thống trang thông tin điều hành tác

nghiệp đa cấp để trình xin ý kiến Lãnh đạo Sở Y tế để báo cáo Ủy ban nhân dân

tỉnh.

 Nhận được công văn đề nghị các Thủ trưởng cơ quan, đơn vị triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm CNTT tỉnh;

- Lưu: VT, KHTC, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hùng

		2018-05-15T07:14:43+0000
	Sở Y tế